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
R$220MIL, AC,FINAC. FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

TORRE                    

LP238 OPORTUNIDADE
APTO TODO REFORMADO
E DECORADO C/62M, 2
QTS, SLP/02 AMB, COZ, WC
SOC, WC DE SERV, 1VG, AR-
MARIOS,ELEV, SL DE FESTA,
PLAY, QUADRA, R$ 285MIL,
AC FINAC, FONE
991861864/999184740/30375
200 CRECI 9355J

CAVALEIRO                

OPORTUNIDADE UNICA,
VENDO CASA COM DOIS
QUARTOS, SALA, COZ-
INHA, WC, TERRACO
GRANDE, AREA DE SER-
VICO, PERTO DE TUDO,
R$80MIL, F 9.9855-2673.

BOA VISTA                
LP681 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE SALA COMER-
CIAL NA BOA VISTA COM
30M, WC PRIVATIVO, ELEV,
R$ 30MIL, AVISTA, TODA
DOCUMENTACAO COM-
PLETA FONE 991919003
/ 9 8 6 9 6 7 5 5 0 / 3 0 3 7 5 2 0 0
CRECI9355J

A N U N C I E  C O N O S C O
( 8 1 )  3 4 2 5  5 8 3 1  /  5 8 8 2

1 imóveis apartamentos � casas com-
erciais � outros 2 Veículos automóveis � motos e bicicletas

caminhões � outros

Recife, sexta-feira, 12º de agosto de 2022
Fo l h a d e P e r n a m b u c o

10 Classificados
3 Oportunidades � empregos � negócios 

� locadoras � outros 4 Diversos � comunicados � serviços
profissionais � outros

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

Casas
IMÓVEIS
Vendem-se

1

COMERCIAIS
IMÓVEIS
Vendem-se

1NASSAU ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA.
CNPJ (MF) n° 08.662.033/0001-09.
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

São convocados os Senhores Sócios Quotistas da Nassau Administração e 
Participações Ltda., para participarem da Reunião de Sócios Quotistas, a ser realizada, 
em 1°. Convocação, no dia 20 de agosto de 2022, às 11h, a ser realizada de forma 
exclusivamente digital, para analisar e votar sobre todas as deliberações e designações, 
previstas no Parágrafo Único da Cláusula Nona do seu Contrato Social, relativas aos 
exercícios sociais encerrados em 31 de dezembro dos anos compreendidos no período de 
2014 a 2021. Instruções gerais: 1. A reunião será realizada da forma digital, pelo sistema 
de videoconferência “Zoom®”, através de acesso ao link a ser obtido pelos sócios quotistas 
que desejarem participar da reunião digital, através de prévia solicitação pelo e-mail: 
quotistas.nassau@outlook.com; 2. As Reuniões de sócios quotistas realizadas de forma 
digitais serão consideradas como realizadas na sede da sociedade, na forma prevista no 
§1º, inciso II e §2º, §3º e §4º da Instrução Normativa DREI nº 79, de 14 de abril de 2020, 
(inciso II, §3º da I.N. DREI nº 79/20). 

Recife, 01 de agosto de 2022
José Augusto Pinto Quidute – Inventariante Dativo.

Sindicato dos Taxistas do Jaboatão dos Guararapes
Edital de Convocação

O Presidente do Sindicato dos Taxistas do Jaboatão dos Guararapes, 

Entidade inscrita no CNPJ/MF: 40.812.133.0001/87, no uso de suas 

atribuições legais, convoca todos os taxistas do Jaboatão dos 

Guararapes, a participar do processo eleitoral para a escolha da nova 

Diretoria Executiva e do Conselho Fiscal e Delegado Representante, 

que acontecerá no dia 25 de setembro de 2022, a partir de 08:00 às 

14:00 horas, a ser realizada na Rua Visconde de Rio Branco S/N, por 

trás da Agência Bradesco-Centro - Jaboatão dos Guararapes-PE.  O 

prazo para Registro de Chapas será de 05 (cinco) dias, a contar a data 

da publicação do edital. Jaboatão dos Guararapes, 12 de agosto de 

2022. Presidente Carlos Roberto de Barros Campelo.

AVISO DE LICITAÇÃO
COMUPE – Consórcio dos Municípios Pernambucanos

P.L. nº 16/2022 – P. Eletrônico nº 14/2022. NATUREZA DO OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS, POR UM PERÍODO DE 12 (doze) MESES, DE MEDICAMENTOS E 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR (MMH), PARA FUTURAS AQUISIÇÕES, DE 
ACORDO COM A CONVENIÊNCIA E NECESSIDADE DE CADA MUNICÍPIO 
CONSORCIADO. VALOR ESTIMADO: R$ 28.648.760,00. INÍCIO DA SESSÃO: 
26/08/2022 às 9h (Horário de Brasília). A cópia do Edital pode ser acessada na íntegra no 
site Do COMUPE: https://www.comupe.org/  e no site da portal de compras públicas: 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Outras informações na Sede 
Administrativa do COMUPE à Av. Recife 6205 – Jardim São Paulo - Recife- PE - CEP 
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